
令和６年(2024 年)２月２日  
 
１年生、２年生の保護者の皆様 

 

滋賀県立石部高等学校   

校 長 遠 藤  彰   

 

 

第２６回卒業証書授与式当日の扱いについて 
 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげま

す。  
 さて、標題の件につきまして、１年生および２年生は卒業証書授与式当日を自宅

学習日にいたします。ただし、ご理解いただきご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。  
 
 

 

記 

 

 

 

 自宅学習日 令和６年 ３月 １日（金） 第２６回卒業証書授与式  
 
 
 

 

                                   


